25.06.2020 г. № 95
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
НОВОЧУНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Дума сельского поселения
Четвертого созыва
Двадцать девятая сессия
РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ  ГРАНИЦ  НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ НОВОЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 4 Устава Новочунского муниципального образования, Дума Новочунского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Установить границы населенных пунктов Заводской, Пионерский, Новочунка  Новочунского муниципального образования согласно приложению 1.
2. Поручить Главе  администрации Новочунского мунипального образования произвести постановку установленных границ населенных пунктов Новочунского муниципального образования на кадастровый учет .

Глава Новочунского муниципального образования
М.Г. Зайнулин

1